
CITTA’ DI GUARDIAGRELE
Provincia di Chieti

ORIGINALE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI

N.749 REG. GENERALE DEL 18-06-14

N.216 REG. RESPONSABILE DEL 18-06-14

Oggetto: LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE
PRO-LOCO PER "SPORTIADI 2014".



IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Premesso che con delibera G.C. n.105 del 17.06.2014, resa immediatamente
eseguibile, si provvedeva ad affidare all’Associazione Pro Loco Porta della Majella
di Guardiagrele, la realizzazione delle attività relative alla manifestazione
“SPORTIADI 2014 – 5° edizione”, contestualmente impegnando la complessiva
somma di €6.500,00 quale contributo economico dell’Amministrazione comunale,
per la realizzazione dell’evento;

     Dato atto che la predetta Associazione deve comunque sostenere spese
indifferibili  relative a: realizzazione del materiale pubblicitario per l’evento;
pagamento dei diritti SIAE per i previsti spettacoli musicali e di animazione;
acquisto di gadget da distribuire ai partecipanti nonchè sostenere altre varie
iniziative;

      Considerato che, ai sensi del vigente Regolamento Comunale per la
concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti Pubblici e soggetti
privati, approvato con delibera C.C. n. 23 del 25.09.1999, si può procedere ad
assegnare alla Pro Loco un acconto del finanziamento concesso;

       Ritenuto, pertanto, dover liquidare quale acconto, la quota di €3.000,00,
mentre il  saldo verrà liquidato a presentazione di tutta la documentazione atta a
dimostrare le spese sostenute e fino alla concorrenza della somma di €.6500,00;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e
benefici economici ad Enti Pubblici e soggetti privati, approvato con delibera C.C.
n. 23 del 25.09.1999 ed in particolare gli artt.7 e 31

D E T E R M I N A

di dare atto che la somma di €6.500,00 è stata impegnata, con delibera1)
G.C. n.105 del 17.6.2014, sul cap. 2034 “Contributo alla Pro Loco per
manifestazioni”  Cod. di bilancio 07.01-1.04.04.01.000;

di liquidare in favore della Pro Loco Porta della Majella di Guardiagrele,2)
la complessiva somma di €3.000,00 quale acconto del finanziamento
concesso, per la realizzazione delle attività previste per la
manifestazione “SPORTIADI 2014 – 5° edizione” che avrà luogo dal 21
al 29 giugno p.v, con prelievo della stessa dal cap. 2034 “Contributo
alla Pro Loco per manifestazioni” codice di bilancio
07.01-1.04.04.01.000 del bilancio 2014, esercizio provvisorio;

di dare altresì atto che il saldo del contributo, per una somma pari a3)
€3.500,00      verrà effettuato a presentazione della documentazione
atta a dimostrare l’utilizzo dell’intero finanziamento concesso con il
predetto atto  deliberativo G.C. n.105/2014.

SETTORE AFFARI GENERALI n. 216 del 18-06-2014 - Pag. 2 - COMUNE DI GUARDIAGRELE



La sottoscrizione del presente atto assicura, ai sensi dell’art.147bis TUEL 267/2000
ed art.10 regolamento sui controlli interni, il controllo preventivo di regolarità
amministrativa e assume valore di attestazione di legittimità regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa

Guardiagrele, lì 18-06-14
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Dott.ssa Annamaria De Lucia

SETTORE AFFARI GENERALI n. 216 del 18-06-2014 - Pag. 3 - COMUNE DI GUARDIAGRELE



REGOLARITA’ TECNICA
Parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 45, ultimo comma, del vigente
regolamento di contabilità.

Guardiagrele, lì 18-06-14 Il Responsabile del Procedimento

COPERTURA FINANZIARIA
Il sottoscritto, responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5,
del T.U.  – D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 attesta che la spesa conseguente la sovra
estesa determinazione  ha la seguente copertura finanziaria.

INTERVENTO COMP. RESID. CAPITOLO PEG N. IMPEGNO IMPORTO IN €

Guardiagrele, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario

REGOLARITA’ CONTABILE
VISTO: per la regolarità contabile, ai sensi dell’art. 46, comma 2, del vigente
regolamento di contabilità.

Liquidazione n. ________________________________________________

Guardiagrele, lì Il Responsabile del Servizio

     
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver pubblicato in data odierna copia della
presente determinazione all'albo pretorio di questo Comune per rimanervi quindici
giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 36 del vigente regolamento di contabilità.

Guardiagrele, li' Il Messo Notificatore

SETTORE AFFARI GENERALI n. 216 del 18-06-2014 - Pag. 4 - COMUNE DI GUARDIAGRELE


